
Septembris un oktobris Asūnes sākumskolā 

      Ar asterēm, dālijām un gladiolām iesākās jaunais 2018./2019.mācību gads. Kā jau 

svētkos, arī ciemiņu netrūka, skolas kolektīvu sveica Dagdas  IKSN vadītāja Marija 

Mickeviča, Asūnes un Ķepovas pagastu vadītāja Žanna Aišpure un  Asūnes katoļu 

baznīcas prāvests Pāvels Turonoks. Skolā 1.klasē mācības uzsāka divi skolēni.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asūnes sākumskolas kolektīvs 2018.gada 1.septembrī 



      Asūnes sākumskolā ir trīs klašu komplekti- 1.,2.klase, 3.,4.klase , 5.,6.klase un 

pirmsskola. Septembrī notika ražas izstāde 

 

 



 

Pirmsskolas  skolēni darināja tautas jostu izmantojot latviešu raksta zīmes. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Pateicoties Asūnes un Ķepovas pašvaldībām un vadītājas Žannas Aišpures 

atbalstam, visas skolas skolēniem tika organizēta ekskursija uz Daugavpili. Skolēni 

labprāt noskatījās multfilmu “Lielā kaķa bēgšana” Daugavpils kinoteātrī, apmeklēja 

Karaļkalnu  Aglonā un  jūsmoja par skaisto Čertoka ezeru. 



     Skolas skolēni ne tikai atpūšas, bet arī labprāt skolotāja Jevgenija Duboveca vadībā 

piedalījās Olimpiskajā dienā, kur krosā ieguva 3.vietu. 

           Skolā mācās 17skolēni un 5 pirmsskolēni. Ar lielu atbildības sajūtu 5.,6.klase 

organizēja Skolotāju dienu, kurā skolotāji saņēma sveicienus no visiem audzēkņiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolas pētniecības pulciņa “Mantojums” aktīvāko dalībnieču uzstāšanās 



 

Skolotājus sveica deju kolektīvs “Dejo līdzi” 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolotājus sveica skolas  vokālais ansamblis  

Visi skolotāji tika eksaminēti un saņēma balvas. 

 



 

 

            Ikviens no skolēniem jau skolas gados sapņo par savu nākotnes profesiju.  Skolā no 

8.10 -12.10. notika “Karjeras nedēļa”. Visu nedēļu skolēniem tika organizētas dažādas 

aktivitātes:  plakātu , zīmējumu ,kolāžu veidošana, eseju  sacerēšana par dažādām tēmām- 

“Es varu un būšu”, “Mana sapņu profesija”, “Manu vecāku profesija” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmsskolēnu nākotnes profesijas  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



        Skolas kolektīvs ar lielu atbildības sajūtu gatavojās abiturientu vakaram, kas notika 
20.oktobrī. Šeit pietika darba gan skolas pētniecības muzeja dalībniekiem, kam bija 
jāsagatavo skolas jubilejas gadu prezentācija, gan skolas deju un vokālajam pulciņiem, jo bija 
jāsagatavo apsveikums pasākuma ciemiņiem. 

 

 

 



 

 

 

 

     Apsveikumu ciemiņiem palīdzēja sagatavot Asūnes TN līnijdeju grupa “Balzams dvēselei”, 

kā arī bijušās skolas absolventes Lāsma Plakoše un Justīne Aišpure. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Atmiņās par skolas dienām labprāt dalījās bijušie skolas absolventi.         

    Pasākumiem bagāti bija septembris un oktobris. Novembris ir patriotisma mēnesis , jo tiek 

noformētas skolas telpas , sacerētas esejas un zīmēti zīmējumi par godu Latvijas simtgadei. 

 

Sagatavoja pētniecības pulciņa “Mantojums” skolēni un skolotāja Zita Gražule  


